
Nyhetsbrev Skolstart till hösten?
Kommer Västra Sjöstadens skola att starta till hösten? 
Ja, det gör den om två frågor löses ganska snart: att hy-
resavtalet blir klart samt att vi får tillräckligt med intres-
serade elever. Vi välkomnar 25 elever till förskoleklass 
och årskurs 1. Om ditt barn skall börja i årskurs 2 till 
hösten, anmäl gärna intresse så har vi möjlighet att av-
göra om det finns intresse att starta en F-2 klass!

Skolvalet
Till det kommunala skolvalet skall anmälan göras senast 
6 februari. Vi tar emot anmälan löpande, via post eller 
e-post så länge det finns platser kvar. Just nu finns det 
platser såväl för sexåringar som för sjuåringar.Tänk på 
att anmälan till Västra Sjöstadens skola görs via egen 
blankett som finns att ladda hem från vår hemsida www.
vastrasjostadensskola.se. Anmälan till kommunal skola 
görs via skolportalen på www.ystad.se.

Riktlinjer för antagning
Skolan är öppen för alla barn och enligt de kriterier som 
ni finner nedan

För att elever skall antas krävs att eleven är bosatt inom 
skolans upptagningsområde, eller har godkänts av hem-
kommunen för så kallad interkommunal ersättning. 
Härutöver krävs att eleven till ålder och kön motsvarar 
de önskemål och förutsättningar som ställs på en bra 
och fungerande barngrupp. Förskole- och grundskole-
verksamhetens pedagogiska och ekonomiska krav skall 
också uppfyllas. Antagning av barn med särskilda behov 
kan i vissa fall förutsätta att kommunen medverkar ge-
nom ekonomiska och andra stödåtgärder. 

Rangordning av urvalskriterier
1. Syskonförtur
2. Elever som har gått Montessoriförskola/skola
3. Geografisk närhet
4. Kö enligt anmälningsdatum

En jämn ålders- och könsfördelning eftersträvas i 
grupperna. 

Tillfälligt skolhus
Inom kort kan vi berätta vilken av de två lokalerna vi 
kommer att bedriva verksamheten i  de närmaste två 
åren. Båda alternativen är fräscha och ligger i närområ-
det till Västra Sjöstaden, och är inflyttningsklara i juli. 
Vi hoppas vi kan informera mer om detta i slutet av 
februari.

Nytt skolhus
Vi arbetar med planeringen för det nya skolhuset. Just 
nu diskuterar vi olika arkitektalternativ och funderar 
över vilka behov och idéer som ska prioriteras. Det nya 
skolhuset kommer att vara cirka 1000 kvm och rymma 
såväl skolsalar som kök och rörelserum. Planen för hela 
området har överklagats och behandlas av Länsstyrel-
sen. Kommunen väntar svar inom några månader.

Pedagoger sökes!
Vi söker flera kompetenta och engagerade personer:
montessoriutbildad grundskollärare
montessoriutbildad förskollärare
Välkommen att höra av dig till oss!
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